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28.10.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX STELLAR MASS
Plat - 1600 m
Début des opérations : 11:40
Heure du départ : 11:40
Heure réelle du départ : 11:41
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'50"25 (Redk : 1'08"90)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

6
3
7
4
2
5
1

AID TO AFRICA
XENON
JASHIBA
KARIMUNDA
SORINA
DANCING DIAMOND
FAME ON YOU

BÜRGIN TIM
SCHOCH CHERYL
LHEUREUX CLÉMENT
BURGER NADIA
WULLSCHLEGER ASTRID
SCHIERGEN DENNIS
ZATLOUKAL MILAN

56 Kg
60 Kg
54 Kg

58.5 Kg
60.5 Kg
57.5 Kg
61 Kg

14,6
5,7
9,9
3,5
5,5
14,1
3,3

1'50"25
3 L

1 L 1/4
3 L
3 L

3/4 L
ENCOLURE

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 28.10.2019  12h18:54 Page 1 sur 1

28.10.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX BERRAHRI
Plat - 2400 m
Début des opérations : 12:10
Heure du départ : 12:10
Heure réelle du départ : 12:11
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'02"34 (Redk : 1'15"97)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

3
2
4
5
7
6
1

VERNASCA
SHINDURO
GANADOR
ROSETTE DELIZY
BYRON DE VALCOUR
SEACRET
ESPRESSO

HARNOIS CÉDRIC
LANGHARD JENNY
MOKROSOVA SABINA
WULLSCHLEGER ASTRID
BÜRGIN TIM
LHEUREUX CLÉMENT
SCHIERGEN DENNIS

58.5 Kg
60 Kg
58 Kg

57.5 Kg
53.5 Kg
56.5 Kg
61 Kg

2
8,3
11,8
15,4
12,9
7,2
4,9

3'02"34
5 L

3/4 L
3/4 L
1/2 L
1/2 L
3,5 L

Aucun non partant
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28.10.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX AQUILINO
Plat - 1800 m
Début des opérations : 12:40
Heure du départ : 12:40
Heure réelle du départ : 12:40
10 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'12"62 (Redk : 1'13"67)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

NP

2
10
4
1
9
5
6
3
8
7

WHITE WIND
SABAYONNE
AMAZING FIGHTER
JOURNEY FLASH
JESS
DREAM OF ART
SWINGING TERZ
MUDDY WATERS
KÖNIGSADLER
MANAGUA

SCHOCH CHERYL
BURGER NADIA
SCHIERGEN DENNIS
ZATLOUKAL MILAN
HELLER NAOMI
HARNOIS CÉDRIC
SCHNEIDER CARINA
ZWAHLEN KARIN
GUILBERT NICOLAS
LHEUREUX CLÉMENT

60 Kg
52 Kg
59 Kg

60.5 Kg
55.5 Kg
58 Kg
57 Kg

59.5 Kg
56 Kg
56 Kg

8,3
10,9
7,6
5,6
12,1
5,8
4,6
14,8

8
X

2'12"62
1 L 1/4

CTE TETE
1 L

3/4 L
2 L
5 L

3,5 L
3,5 L

Non partant

Non partant : 7
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28.10.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 4 CRITERIUM DES 2 ANS
Plat - 1600 m
Début des opérations : 13:10
Heure du départ : 13:10
Heure réelle du départ : 13:10
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 1'50"89 (Redk : 1'09"30)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

4
2
1
3
5

SHOOTING
IN THE FIELD
FLYING OFFICER
REYBUS
GIULIETTA

SCHIERGEN DENNIS
ZATLOUKAL MILAN
LHEUREUX CLÉMENT
GUILBERT NICOLAS
BÜRGIN TIM

58 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg

56.5 Kg

1'50"89
1,5 L
3,5 L
1 L

ENCOLURE

Aucun non partant


