Course No 1 PRIX STELLAR MASS

Plat - 1600 m

Début des opérations : 11:40

Heure du départ : 11:40

Heure réelle du départ : 11:41 7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 1'50"25 (Redk : 1'08"90)

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	6		AID TO AFRICA		BÜRGIN TIM	56 Kg	14,6	1'50"25	
2	3		XENON		SCHOCH CHERYL	60 Kg	5,7	3 L	
3	7		JASHIBA		LHEUREUX CLÉMENT	54 Kg	9,9	1 L 1/4	
4	4		KARIMUNDA		BURGER NADIA	58.5 Kg	3,5	3 L	
5	2		SORINA		WULLSCHLEGER ASTRID	60.5 Kg	5,5	3 L	
6	5		DANCING DIAMOND		SCHIERGEN DENNIS	57.5 Kg	14,1	3/4 L	
7	1		FAME ON YOU		ZATLOUKAL MILAN	61 Kg	3,3	ENCOLURE	

**Aucun non partant** 

Course No 2 PRIX BERRAHRI

Plat - 2400 m

Début des opérations : 12:10

Heure du départ : 12:10

Heure réelle du départ : 12:11 7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 3'02"34 (Redk : 1'15"97)

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	3		VERNASCA		HARNOIS CÉDRIC	58.5 Kg	2	3'02"34	
2	2		SHINDURO		LANGHARD JENNY	60 Kg	8,3	5 L	
3	4		GANADOR		MOKROSOVA SABINA	58 Kg	11,8	3/4 L	
4	5		ROSETTE DELIZY		WULLSCHLEGER ASTRID	57.5 Kg	15,4	3/4 L	
5	7		<b>BYRON DE VALCOUR</b>		BÜRGIN TIM	53.5 Kg	12,9	1/2 L	
6	6		SEACRET		LHEUREUX CLÉMENT	56.5 Kg	7,2	1/2 L	
7	1		ESPRESSO		SCHIERGEN DENNIS	61 Kg	4,9	3,5 L	

**Aucun non partant** 

Course No 3 PRIX AQUILINO

Plat - 1800 m

Début des opérations : 12:40

Heure du départ : 12:40

Heure réelle du départ : 12:40 10 engagés / 9 partants Temps de la course : 2'12"62 (Redk : 1'13"67)

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	2		WHITE WIND		SCHOCH CHERYL	60 Kg	8,3	2'12"62	
2	10		SABAYONNE		BURGER NADIA	52 Kg	10,9	1 L 1/4	
3	4		AMAZING FIGHTER		SCHIERGEN DENNIS	59 Kg	7,6	CTE TETE	
4	1		JOURNEY FLASH		ZATLOUKAL MILAN	60.5 Kg	5,6	1 L	
5	9		JESS		HELLER NAOMI	55.5 Kg	12,1	3/4 L	
6	5		DREAM OF ART		HARNOIS CÉDRIC	58 Kg	5,8	2 L	
7	6		SWINGING TERZ		SCHNEIDER CARINA	57 Kg	4,6	5 L	
8	3		MUDDY WATERS		ZWAHLEN KARIN	59.5 Kg	14,8	3,5 L	
9	8		KÖNIGSADLER		GUILBERT NICOLAS	56 Kg	8	3,5 L	
NP	7		MANAGUA		LHEUREUX CLÉMENT	56 Kg	Χ		Non partant

Non partant: 7

## Course No 4 CRITERIUM DES 2 ANS

Plat - 1600 m

Début des opérations : 13:10

Heure du départ : 13:10

Heure réelle du départ : 13:10 5 engagés / 5 partants Temps de la course : 1'50"89 (Redk : 1'09"30)

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	4		SHOOTING		SCHIERGEN DENNIS	58 Kg		1'50"89	
2	2		IN THE FIELD		ZATLOUKAL MILAN	58 Kg		1,5 L	
3	1		FLYING OFFICER		LHEUREUX CLÉMENT	58 Kg		3,5 L	
4	3		REYBUS		GUILBERT NICOLAS	58 Kg		1 L	
5	5		GIULIETTA		BÜRGIN TIM	56.5 Kg		ENCOLURE	

**Aucun non partant**